проект
Российская Федерация
Администрация Трегубовского  сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     ___________   № ___
д.Трегубово

	О признании утратившим силу
постановлений Администрации
Трегубовского сельского поселения

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Признать утратившим силу постановление Администрации Трегубовского  сельского поселения    от  30.04.2014г. № 37  «О контрактной службе  Администрации Трегубовского  сельского поселения» ( в редакции постановления от 03.08.2018 № 122 «О внесении изменений в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 30.04.2014 № 37»).
	2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовила и подписала:
Зам.Главы администрации                                                 Т.Г.Андреева
подпись и дата расшифровка подписи
В представленном проекте условия,
способствующие проявлению коррупционных
 нарушений, не выявлены                                                   Т.Г.Андреева
Правовая и антикоррупционная экспертиза
[bookmark: _GoBack]нормативного правового акта
Прокуратура Чудовского района             __________              ___________
                                                                       (подпись)              (расшифровка)